
 
 

 

 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FIRENZE 
 

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA CIVILE E AMBIENTALE 
 

IL DIRETTORE 
 

- VISTO l’art. 27 comma 7 dello Statuto dell’Università degli Studi di Firenze, 

emanato con DR n. 329 del 6 aprile 2012 che prevede la possibilità per il Direttore 

del Dipartimento di designare tra i professori a tempo pieno afferenti al 

Dipartimento, un Vicedirettore che lo coadiuva e lo sostituisce in caso di assenza 

e impedimento; 

- VISTO l’art. 17 del Regolamento di Ateneo dei Dipartimenti di Ingegneria Civile e 

Ambientale che prevede espressamente la possibilità per il Direttore di designare 

tra i professori a tempo pieno afferenti al Dipartimento, un Vicedirettore; 

- CONSIDERATA la disponibilità del Prof. Luca Solari allo svolgimento dell’incarico 

di Vicedirettore del Dipartimento; 

 
DECRETA 

 

La nomina del Prof. Luca Solari a Vicedirettore del Dipartimento di Ingegneria Civile 

e Ambientale, con le funzioni specifiche nelle disposizioni normative sopra richiamate.  

 

Di tale nomina viene data idonea comunicazione al Consiglio di Dipartimento di 

Ingegneria Civile e Ambientale e a tutti gli uffici competenti.  

 

 

 

                                                                Il Direttore del Dipartimento 

                                                             Prof. Gianni Bartoli 

 


		2024-11-11T10:04:40+0100
	Gianni Bartoli




